Le quatrième moyen de cassation, à le supposer recevable, n'est pas fondé, de sorte qu'il est à rejeter.

### **Conclusion**

Le pourvoi est recevable, mais non fondé.

Pour le Procureur Général d'Etat,  
le premier avocat général,

Simone FLAMMANG